

Ⅱ 2025年度決算報告

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

科 目	伊豆地区		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	291,267	291,776	-509
未 収 金			
前 払 金			
内 部 貸 付 金	368,260	345,451	22,809
資産合計	659,527	637,227	22,300
未 払 金			
前 受 金			
預 り 金			
負債合計	0	0	0
正味財産合計	659,527	637,227	22,300
負債及び正味財産合計	659,527	637,227	22,300

正味財産増減計算書（収支計算書）

2025年4月1日～2026年3月31日まで

（単位：円）

科 目	伊豆地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費	249,000	241,000	270,000	-8,000
事 業 収 益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑 収 益		591		591
内部取引収益				
経常収益計	249,000	241,591	270,000	-7,409
経常費用				
事 業 費	30,000		61,364	-30,000
電話対応競技費				
セミナー等費	30,000		61,364	-30,000
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費				
組織強化費				
管 理 費	111,596	115,136	88,681	3,540
会 議 費	60,455	61,465	35,455	1,010
諸 経 費	51,141	53,671	53,226	2,530
表 彰 費	4,545		4,545	-4,545
内部取引支出	112,100	104,155	114,500	-7,945
経常費用計	258,241	219,291	269,090	-38,950
当期経常増減額	-9,241	22,300	910	31,541
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	-9,241	22,300	910	31,541
一般正味財産期首残高	637,227	637,227	566,739	0
一般正味財産期末残高	627,986	659,527	567,649	31,541